РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.01.2023                                                                                                          № 20
п. Дугда
Об утверждении  размеров платы граждан за
привозную воду
   Принято сельским Советом народных депутатов
    В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Дугдинский сельский Совет народных депутатов

решил:
     1. Утвердить и ввести в действие на период с 01 января 2023 года размер платы на привозную воду  в сумме 600,00 руб. в месяц с человека.
    а)  Установить тариф для населения на привозную воду- 500 руб. за 1 куб.м

    б)  Расход воды в месяц на человека ( жилые дома с привозной водой, Решение Дугдинского сельсовета № 75 от 14.01.2010г.) – 1,75 куб.м.

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.
Председатель ССНД                                                              С.Н.Овчинников
Глава сельсовета                                                                           В.В.Михайлов